



Č.j. 00420/23/OÚ

V Zelenči 30. 3. 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zeleneč obdržela dne 17. 3. 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V následujícím textu jsou k vašim dotazům vloženy odpovědi.

1. Všechny uzavřené dohody o provedení práce s obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, v rozsahu pracovní pozice, doba uzavření smlouvy od do, jméno a příjmení zaměstnance.
 - Zapisovatelka zasedání zastupitelstva obce/administrativní práce na obecním úřadě; 1. 11. 2022 – 31. 12. 2022;
 - Analýza a příprava podkladů pro interní předpisy a smluvní vztahy obce; 1. 11. 2022 – 31. 12. 2022;
 - Výpomoc při administraci projektů; 1. 11. 2022 – 31. 12. 2022;
2. Všechny uzavřené dohody o pracovní činnosti s obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, v rozsahu pracovní pozice, doba uzavření smlouvy od do, jméno a příjmení zaměstnance. - žádné
3. Všechny uzavřené hlavní pracovní poměry s obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, v rozsahu pracovní pozice, doba uzavření smlouvy od do, jméno a příjmení zaměstnance.
 - Zaměstnanec TS obce; 1. 11. 2022 – 30. 4. 2023;
 - Zaměstnanec TS obce; 1. 11. 2022 – neurčitá;
4. Všechny uzavřené zkrácený pracovní úvazek s obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, v rozsahu pracovní pozice, doba uzavření smlouvy od do, jméno a příjmení zaměstnance. - žádné
5. Všechny uzavřené vedlejší pracovní poměry s obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, v rozsahu pracovní pozice, doba uzavření smlouvy od do, jméno a příjmení zaměstnance. - žádné
6. Všechny uzavřené smlouvy mezi extéřním dodavatelem a obcí Zeleneč od 1.10.2022 do 31.12.2022, předmět smlouvy, doba uzavření smlouvy od do, název



OBEC ZELENEČ

společnosti a smluvní odměna.

- Rámcová smlouva o dílo; montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení do 1000V; 5. 11. 2022 – 31. 12. 2023; Filip Ešner; plnění dílčích smluv do výše max. 219 000 Kč.
- Smlouva o nájmu LED světelné vánoční výzdoby; 14. 11. 2022 – 14. 11. 2025; MK-mont Illuminations s.r.o.; 13 000 Kč/rok.

Ing. Vít Šikýř
starosta

OBEC ZELENEČ

Kasalova 467, 250 91 Zeleneč

IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041

- 1 -